
Ultra High End Audio 

Ceník 1-2024 
Změna cen vyhrazena 

Dovozce 
ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká republika 

Tel.: (+420) 731 012 941; e-mail: info@altei.cz 
IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 

 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913

www.altei.cz 



Dnes již více než 45 letá historie německé společnosti T+A, založené v roce 1978 a stále 
vlastněné a řízené Dr. Siegfriedem Amftem, byla vždy provázena snahou po nekompromisní 
kvalitě zvukové reprodukce v oblasti HiFi. A s tím i tak trochu souvisí název společnosti, který 
byl odvozen od "Theory and Application", tedy volně přeloženo aplikované teorie. Ano, 
veškeré konstrukce z dílny společnosti jsou podloženy přesnými teoretickými výstupy vycházejí 
z principu co nejdokonalejšího aplikování teroretických závěrů v praxi. A protože problematika 
reprodukce zvuku není až tak jednoduchá a teorie s praxí se nemusí vždy ve všech ohledech 
zcela protínat, byly při vývoji vždy veškeré konstrukce pečlivě analyzovány nejen přesnou měřící 
technikou, ale především sluchem náročného posluchače, aby se postřehy v zápětí objevily zpět 
ve vývoji... A výsledek? Jak dovedou být řešení od T+A nekompromisní v technickém řešení, tak 
nekompromisní jsou i svým zvukovým výsledkem, což stvrzuje řada nejvyšších ocenění, která 
jednotlivé produkty dlouhodobě získávají v renomovaných odborných médiích po celém světě.  
Na počátku stála "bedna" - ano, první produkty,  které uvedla společnost T+A krátce po svém 
založení na trh, byly kvalitní reprosoustavy. Od roku 1982 se pak společnost věnuje nejen vývoji 
a výrobě špičkových reprosoustav, ale i audio elektronice. První elektronické konstrukce 
směřovaly opět k reprosoustavám. Produkce tak byla obohacena o aktivní modely, které 
obzvlášt v dané době umožňovaly dobře kompenzovat ne zcela ideální vlastnosti vlastních 
měničů - reproduktorů. A další vývoj na sebe nenechal dlouho čekat a v roce 1986 již T+A 
nabízela ucelenou řadu špičkových audiokomponentů, které byly vždy o krok napřed díky 
inovativnímu myšlení vývojářů a využívání nových, co nejkvalitnějších elektronických součástek. 
Veškerá obvodová řešení, které výrobce využívá, jsou oiriginální a jsou produktem 
dlouhodobého vývoje a zkušeností. Samozřejmostí je co nejčistší topologický návrh, s čímž 
souvisí i výhradně relátkové přepínání signálových cest a relátková regulace hlasitosti.  

Významným mezníkem ve vývoji byl rok 2013, kdy započala éra nové, dá se říci revoluční, 
nejvyšší třídy komponentů s označením HV (High Voltage), které jsou konstrukčně zaměřeny na 
využití lineární převodní charakteristiky vysokonapěťových polovodičových prvků. Stejné 
principy pak byly aplikovány i v cenově dostupnější řadě R, čímž se technologická špička 
přiblížila šírší skupině zájemců.  



T+A
Kód:
Referenční streamovací DAC s předzesilovačem. DA převodník: PCM 32bit/768kHz dvojitý
diferenciální čtyřnásobný převodník, DSD 1024 (49,2 MHz) nativní 1 bitový převod | Odstup
s/š > 117 dB | Zdroje: tuner FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas, klient pro streamy s
vysokým rozlišením s podporou služeb Tidal, Qobuz a Deezer | Vstupy: 1x analogový
(XLR/RCA), digitální AES/EBU, BNC, koaxiál, Toslink, USB DAC (USB Audio třídy 3.0), USB
Host (HDD), HDMI, LAN (NAA Network Audio Adapter), W-LAN, High Res IPApro spojení s 
PDT 3100HV | Sluchátkový zesilovač s konetory PENTACON a Jack 6,3mm | Reléový
regulátor hlasitosti | Hmotnost 26kg | Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 46 cm | IČ dálkové
ovládání F3001 | Tvrdý transportní kufr. Možnosti rozšíření: Individuální povrchová úprava

700 000 KčMOC vč. DPH:

SDV 3100 HV

Kód:
Referenční streamovací DAC DA převodník: DA převodník: PCM 32bit/768kHz dvojitý
diferenciální čtyřnásobný převodník, DSD 1024 (49,2 MHz) nativní 1 bitový převod | Odstup
s/š > 117 dB | Zdroje: tuner FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas, klient pro streamy s
vysokým rozlišením s podporou služeb Tidal, Qobuz a Deezer | Vstupy: AES-EBU, BNC,
koaxiál, Toslink, USB DAC (USB Audio třídy 3.0), USB Host (HDD), HDMI, LAN (NAA
Network Audio Adapter), W-LAN, High Res IPApro spojení s PDT 3100HV | Sluchátkový
zesilovač s konetory PENTACON a Jack 6,3mm | Reléový regulátor hlasitosti | Hmotnost
26kg | Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 46 cm | IČ dálkové ovládání F3001 | Tvrdý transportní
kufr. Možnosti rozšíření: Individuální povrchová úprava

664 000 KčMOC vč. DPH:

SD 3100 HV

Kód:
Referenční SACD/CD transport. Robustní a přesná mechanika s lineárním posuvem s
dvojitým laserovým snímacím systémem pro CD a SACD | Výstup PCM: AES-EBU, BNC,
Koax, TOS-Link, High Res IPA Link (pouze pro SD/SDV 3100 HV) | Výstup DSD: High RES
IPA Link (jen pro SD/SDV 3100 HV) | Hmotnost 29kg | Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 46 cm |
IČ dálkové ovládání F3001 | Tvrdý transportní kufr. Možnosti rozšíření: Individuální
povrchová úprava

413 000 KčMOC vč. DPH:

PDT 3100 HV

Kód:
Předzesilovač s DSD/PCM DA převodníkem. Zdroje: SACD/CD, tuner FM/FM-HD/DAB+,
internetový rozhlas, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou služeb Quobuz a
Tidal a pro streamování přes Bluetooth a digitální audio vstupy. DA převodník: PCM dvojitý 
diferenciální čtyřnásobný převodník až do 32bit/768 kHz, DSD 512 (24,5 MHz) s nativním 1
bitovým T+A převodem. High Res IPA Link. Analog vstupy: 2x nesymetrický Digitální vstupy:
1xAES/EBU, 4x SPDIF, USB DAC, 2xUSB master mode, 2x HDMI. Výstupní obvody v
provedení "double mono" s omezovacím HP filtrem 120kHz | Hmotnost 26kg | Rozměry (V x 
Š x H) 17 x 46 x 46 cm | Včetně dálkového ovladače F3100. Možnosti rozšíření: Individuální
povrchová úprava | Řízení přes IP | Tvrdý transportní kufr.

420 000 KčMOC vč. DPH:

PSD 3100 HV

Kód:
Multizdrojový SACD/CD přehrávač s DSD/PCM DA převodníkem. Zdroje: SACD/CD, tuner
FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou
služeb Quobuz a Tida a pro streamování přes Bluetooth a digitální audio vstupy. DA
převodník: PCM dvojitý diferenciální čtyřnásobný převodník až do 32bit/384 kHz, DSD 512
(22 MHz) s nativním 1 bitovým T+A převodem. Výstupní obvody v provedení "double mono"
s omezovacím HP filtrem 120kHz | Hmotnost 26kg | Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 46 cm |
Včetně rádiového dálkového ovladače FD100 RF. Možnosti rozšíření: Individuální povrchová 
úprava | Řízení přes IP | Tvrdý transportní kufr.

375 000 KčMOC vč. DPH:

MP 3100 HV

Kód:
Integrovaný zesilovač. Symetrické řešení se striktním oddělením kanálů | Efektivní výstupní
výkon 2x 500W / 4 Ohmy | Transformátor o výkonu 1.500W | Pracovní napětí +/- 85V | Přímé
propojení pro surroundové zvukové zdroje | IČ dálkové ovládání F3001 | Hmotnost 38kg |
Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 46 cm | Možnosti rozšíření: Externí napájecí zdroj PS 3000HV
| Gramofonový předzesilovač PH HV pro MM nebo MC přenosku | Individuální povrchová
úprava | Řízení přes IP | Tvrdý transportní kufr

438 000 KčMOC vč. DPH:

PA 3100 HV

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
Předzesilovač. Kmitočtový rozsah 0,5 Hz – 300 kHz I Odstup signál/šum 108 / 112 dB | 
Separace kanálů > 108 dB | Vstupy 4 x symetrický (XLR) | 7 x linka (RCA) | Vybaven High
End sluchátkovým zesilovačem | Modul analogového signálového procesoru | Oddělené
sí'tové připojení pro zdroje analogové a digitální sekce | Hmotnost: 28kg | Rozměry (V x Š x
H) 17 x 46 x 46 cm | Možnosti rozšíření: Externí napájecí zdroj PS 3000HV | Gramofonový
předzesilovač PH HV pro MM nebo MC přenosku | Individuální povrchová úprava | Řízení 
přes IP | Tvrdý transportní kufr

375 000 KčMOC vč. DPH:

P 3100 HV

Kód:
Výkonový zesilovač. Přepínatelný mód  Mono / Stereo | Efektivní výstupní výkon na kanál
500W / 4 Ohmy| 8 Ohmů 300 W | Kmitočtový rozsah 0,5 Hz – 180 kHz I Odstup signál/šum >
115 dB | Rychlost přeběhu 60V / μs | Hmotnost: 38kg, Rozměry (V x Š x H):17 x 46 x 46 |
Bez dálkového ovládání. Možnosti rozšíření: Externí napájecí zdroj PS 3000HV | Individuální
povrchová úprava | Tvrdý transportní kufr

375 000 KčMOC vč. DPH:

A 3000 HV

Kód:
Doplňkový napájecí zdroj pro A 3000 HV a PA 3100 HV | Příkon 1800 W | Enormní kapacita
240000 μF | Hmotnost: 38kg, Rozměry (V x Š x H):17 x 46 x 46 | Bez dálkového ovládání |
Možnosti rozšíření:  Individuální povrchová úprava | Tvrdý transportní kufr | Řízení přes IP

275 000 KčMOC vč. DPH:

PS 3000 HV

Kód:
Jednokanálový výkonový zesilovač (edice ke 40. výročí T+A) Kmitočtový rozsah 1Hz až 150
kHz | Odstup s/š > 114dB | Vstupy RCA, XLR (tříkolíkový), XLR (čtyřkolíkový) | Efektivní
výkon 1.000W / 4 Ohmy a 550W / 8 Ohmů | Rychlost přeběhu 65V/μs | Transformátor o
výkonu 2.500W | Napájecí kabel s vidlicí C19 | Hmotnost 52kg | Rozměry (V x Š x H) 56 x 36
x 47 cm | Tvrdý transportní kufr | Bez dálkového ovladače

550 000 KčMOC vč. DPH:

M 40 HV

Kód:
Špičkový multizdrojový přehrávač. Zdroje: CD, tuner FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas,
klient pro streamy s vysokým rozlišením a podporou služeb Quobuz a Tidal.  Roon Ready,
streamování přes Bluetooth a digitální audio vstupy SPDIF/optika, LAN, WLAN, USB.
Podporované formáty MP3, AAC, FLAC, OGG-Vorbis, FLAC, WAV, AIFF, ALAC. 
Výstupy koaxiální , SYS-LINK, USB-SYS | Hmotnost 4,4kg. Rozměry (V x Š x H) 10 x 32 x
34 cm Včetně rádiového dálkového ovladače FM200. Barva stříbrná a černá. 

114 000 KčMOC vč. DPH:

MP 200

Kód:
Malý, ale nekompromisní DA převodník a předzesilovač. Frekvenční odezva 0,1 Hz - 200
kHz, odstup signál/šum 114 dB, Ovl. hlasitosti - zlacené relé v 1dB krocích. Nezávislé
převodníky PCM (Dvojitý diferenciální čtyřnásobný převodník se čtyřmí 32-Bit Sigma-Delta
D/A převodníky na kanál) a DSD (Nativní 1 bitový T+A převodník, až do DSD 1024). Vstupy
1x nesymetrický analogovy ́(RCA), 2x digitaĺni ́SPDIF (RCA), 1x digitální AES/EBU (XLR), 1x
digitální SPDIF (BNC), 2x digitaĺni ́TOSLINK, 2x USB DAC, 2x HDMI (za příplatek). Výstupy
předzesilovač řízené nesymetrické (RCA) a symetrické (XLR) a fixní nesymetrické (RCA) a
symetrické (XLR), 1x sluchátka (Pentaconn 4,4mm). Signálové obvodové řešení výhradně na
bázi HV technologie. Oddělené lineární napájecí zdroje pro analogovou a digitální část.

142 800 KčMOC vč. DPH:

DAC 200

2ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
Špičkový výkonový zesilovač 250W do 4 Ohmů, frekvenční odezva 1 Hz-60 kHz, odstup 
signál/šum 113 dB, Harmonické zkreslení < 0,002 %, separace kanálů >  103 dB.
Vstupy nesymetrický (RCA), symetrický (XLR).
Hmotnost 5kg. Rozměry (V x Š x H) 10 x 32 x 34 cm.  Barva stříbrná a černá.

98 600 KčMOC vč. DPH:

A 200

Kód:
Špičkový mono výkonový zesilovač 420W do 4 Ohmů, frekvenční odezva 1 Hz-60 kHz,
odstup signál/šum 113 dB, Harmonické zkreslení < 0,002 %, separace kanálů >  103 dB.
Vstupy nesymetrický (RCA), symetrický (XLR).
Hmotnost 5kg. Rozměry (V x Š x H) 10 x 32 x 34 cm.  Barva stříbrná a černá.

99 800 KčMOC vč. DPH:

M 200

Kód:
Nekompromisní sluchátkový zesilovač ve třídě A s DA převodníkem. Vstupy 1x nesymetrický
analogovy ́(RCA), 1x symetrický analogový (XLR), 2x digitaĺni ́SPDIF (RCA), 1x digitální
AES/EBU (XLR), 1x digitální SPDIF (BNC), 2x digitaĺni ́TOSLINK, 1x USB A, 2x HDMI, 1x
Bluetooth. Výstupu 1x sluchátka (Jack 3,5mm), 1x sluchátka (XLR), 1x sluchátka (Jack 1/2“).
Ostatní rozhraní 2x T+A E2 Link (RJ45), 1x Sys IN (RJ45), 1x CTRL (RJ45), 1x USB Sys (B),
1x výstup HDMI, 1x nabíjecí výstup USB (A).  Nezávislé převodníky PCM (32bit/786kHz) a
DSD (1024). Signálové obvodové řešení výhradně na bázi HV technologie. Oddělené
lineární napájecí zdroje pro analogovou a digitální část. Barva stříbrná a černá.

172 000 KčMOC vč. DPH:

HA 200

Kód:
Doplňující HDMI modul pro HA 200 a DAC 200 (instalován ve výrobě)

10 950 KčMOC vč. DPH:

HDMI Module

Kód:
Referenční magnetostatická planární sluchátka pro nejnáročnější audiofily. Pro poskytnutí
maximálního komfortu a živostnosti použity pouze špičkové materiály,
jako jsou letecký hliník a přírodní kůže. Kmitočtový rozsah 5Hz až 54 kHz, impedance 80
Ohmů.

135 000 KčMOC vč. DPH:

Solitaire P

Kód:
Referenční magnetostatická planární sluchátka pro náročné audiofily. Pro poskytnutí
maximálního komfortu a živostnosti použity kvalitní materiály, jako jsou ocel a přírodní kůže.
Kmitočtový rozsah 8Hz až 45 kHz, impedance 45 Ohmů.

80 000 KčMOC vč. DPH:

Solitaire P-SE

3ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
Uzavřená dynamická sluchátka pro audiofily. Noise canceling, LiIon baterie (40 h provozu)
nabíjení USB-C. Připojení kabelem analogové symetrické(Pentaconn, Jack 3,5 mm i 6,3
mm), digitální USB-C. Bezdrátové Bluetooth. Kmitočtový rozsah 4Hz až 22 kHz, THD 0.05 %
(1 kHz / 94 dB). Barva Černá.

32 800 KčMOC vč. DPH:

Solitaire T-B

Kód:
Uzavřená dynamická sluchátka pro audiofily. Noise canceling, LiIon baterie (40 h provozu)
nabíjení USB-C. Připojení kabelem analogové symetrické(Pentaconn, Jack 3,5 mm i 6,3
mm), digitální USB-C. Bezdrátové Bluetooth. Kmitočtový rozsah 4Hz až 22 kHz, THD 0.05 %
(1 kHz / 94 dB). Barva bílá.

32 800 KčMOC vč. DPH:

Solitaire T-W

Kód:
Integrovaný zesilovač. Jmenovitý výstupní výkon 2x 560W/2 Ohmy, 2x 280W/4 Ohmy, 2x
140W/8Ohmů | Kmitočtový rozsah 1Hz až 150kHz (+0/-3dB) | Vstupy 3x symetrický XLR, 4x
linka (RCA) | Technologie "Dual mono HV" se dvěma samostatnými výkonovými napájecími
zdroji | Hmotnost 14,5 kg | Rozměry (V x Š x H) 16,5 x 46 x 40,5 cm | IČ dálkový ovladač
FM2000. Možnosti rozšíření: modul MM nebo MC gramofonového zesilovače MM nebo MC,
PHE-P/PA R | Řízení přes IP

243 000 KčMOC vč. DPH:

PA 2500 R

Kód:
Multizdrojový SACD/CD přehrávač s DSD/PCM DA převodníkem. Zdroje: SACD/CD, tuner
FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou
služeb Quobuz a Tidal a pro streamování přes Bluetooth a digitální audio vstupy | DA
převodník: PCM dvojitý diferenciální čtyřnásobný převodník až do 32bit/384 kHz, DSD 512
(22 MHz) s nativním 1 bitovým T+A převodem | Výstupní obvody v provedení "double mono"
s omezovacím HP filtrem 120kHz | Hmotnost 11,3kg. Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 41 cm |
Včetně rádiového dálkového ovladače FD100 RF. Možnosti rozšíření:  Řízení přes IP

278 000 KčMOC vč. DPH:

MP 2500 R

Kód:
Multizdrojový SACD/CD přehrávač s DSD/PCM DA převodníkem. Zdroje: SACD/CD, tuner
FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou
služeb Quobuz a Tidal a pro streamování přes Bluetooth a digitální audio vstupy | DA
převodník: PCM dvojitý diferenciální čtyřnásobný převodník až do 32bit/384 kHz, DSD 512 
(22 MHz) s nativním 1 bitovým T+A převodem | Výstupní obvody v provedení "double mono"
s omezovacím HP filtrem 120kHz | Hmotnost 11,3kg. Rozměry (V x Š x H) 17 x 46 x 41 cm |
Včetně rádiového dálkového ovladače FD100 RF. Možnosti rozšíření:  Řízení přes IP

369 000 KčMOC vč. DPH:

R 2500 R

Kód:
Integrovaný zesilovač. Jmenovitý výstupní výkon 2x 300W/2 Ohmy, 2x 200W/4 Ohmy, 2x
100W/8 Ohmů | Kmitočtový rozsah 1Hz až 150kHz (+0/-3dB) | Vstupy 3x symetrický XLR, 3x
linka (RCA) | Technologie "Dual mono HV"  | Hmotnost 10,5kg | Rozměry (V x Š x H) 8,2 x
46 x 40 cm | IČ dálkový ovladač FM2000. Možnosti rozšíření:  modul MM nebo MC
gramofonového zesilovače MM nebo MC, PHE-P/PA R | Řízení přes IP

200 000 KčMOC vč. DPH:

PA 2000 R

4ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
Multizdrojový CD přehrávač s DSD/PCM DA převodníkem. Zdroje: CD, tuner
FM/FM-HD/DAB+, internetový rozhlas, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou
služeb Quobuz a Tidal a pro streamování přes Bluetooth a digitální audio vstupy | DA
převodník: PCM dvojitý diferenciální čtyřnásobný převodník až do 32bit/384 kHz, DSD 512  s
nativním 1 bitovým T+A převodem | Výstupní obvody v provedení "double mono" s
omezovacím HP filtrem 100kHz | Hmotnost 8kg | Rozměry (V x Š x H) 8,2 x 46 x 40 cm |
Včetně IČ dálkového ovladače FM1000 IR. 

176 000 KčMOC vč. DPH:

MP 2000 R MKII

Kód:
Gramofon s raménkem Clearaudio Carbon-2 a MC-2 přenoskou. Řemínkový pohon ve
speciálním těžkém šasi | Synchronní motor s optimalizovaným řízením pomocí DSP |
Rychlosti otáčení 33 1⁄3 a 45 oz/min, elektronicky přepínané | Kolísání otáček +/− 0,02 % |
Hliníkový talíř vyrobený tlakovým litím o hmotnosti 3,8kg se silikonovou podložkout | Tvrzené
ocelové ložisko, leštěná ocelová osa, vysoce přesné mosazné pouzdro | Hmotnost: 14kg,
Rozměry (V x Š x H): 16 x 46 x 38 | Bez dálkového ovládání | Včetně H 2000
protiprachového krytu. Možnosti rozšíření: AG 10 stabilizační závaží na desku | PHE-R MM
nebo MC phono modul (pouze montáž u výrobce)

201 000 KčMOC vč. DPH:

G 2000 R CMC

Kód:
Integrovaný zesilovač s DAC. Jmenovitý výstupní výkon 2x 250W/4 Ohmy, 2x 140W/8 Ohmů
| Kmitočtový rozsah 1Hz až 60kHz (+0/-3dB) | Celkové harmonické zkreslení < 0,004% I
Vstupy 2x symetrický XLR, 5x linka (RCA) | Vstupy Digitální SP/DIF,
TOSLINK,(24/192)USB-B (PCM 384/DSD 256) Bluetooth streamování APT-X | Výstupy:
PRE Out, REC Out, HQ sluchátkový | Hmotnost 14 kg | Rozměry (V x Š x H) 11,5 x 44 x 38
cm | IČ dálkový ovladač FM2000. Možnosti rozšíření:  PHE MM nebo MC phono modul

125 000 KčMOC vč. DPH:

PA 1100 E

Kód:
Multizdrojový receiver s DSD/PCM DA převodníkem. Jmenovitý výstupní výkon 2x 180W/4
Ohmy, 2x 115W/8 Ohmů | Kmitočtový rozsah 1Hz až 60kHz (+0/-3dB) | Zdroje: CD, tuner
FM/FM-HD/DAB+, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou služeb Quobuz a
Tidal a pro streamování přes Bluetooth | DA převodník: PCM dvojitý mono diferenciální
převodník až do 32bit/192 kHz, DSD 64 (3MHz) | Vstupy analogové 3x RCA, Digitální 5 x
SPDIF, 2 x USB Mastermode, 1 x USB Device Mode (PC) | Výstupy: PRE out XLR + Cinch,
linkový výstup, digitální výstup, HQ sluchátkový | Roon Ready | Hmotnost 13kg | Rozměry (V
x Š x H) 11,5 x 44 x 37 cm | IČ dálkový ovladač FM1000. Možnosti rozšíření:  rádiový
dálkový ovladač FD100 RF (je třeba také GW E RF přijímací modul) | řízení přes IP  | PHE

165 000 Kč MOC vč. DPH:

R 1000 E

Kód:
Streamovací CD receiver.  Efektivní výstupní výkon na kanál 100W / 4 Ohm | Vstupy:  2 x
AUX (RCA) s nastavitelnou citlivostí s možností konfigurace vstupu pro gramofon a přímé
propojení pro surroundové zvukové zdroje, 2x SPDIF 192kHz (RCA), 1x Toslink 96 kHz |
Management prostorového zvuku s DSP, reprodukce hlubokých kmitočtů a virtuálního
prostorového zvuku  I Výstupy: Pre-Out, sluchátka, subwoofer | Zdroje: CD, tuner
FM/FM-HD/DAB+, klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou služeb Deezer,
Quobuz a Tidal a pro streamování přes Bluetooth | Hmotnost 6kg | Rozměry (V x Š x H) 9,5 x
30 x 30 cm | Včetně  IČ dálkového ovládání FM1000 | Podpora systému Roon

113 000 KčMOC vč. DPH:

CALA CDR

Kód:
Multizdrojový vše v jednom systém. Efektivní výstupní výkon 2 x 300W | Vstupy:  2 x
analogový, 3 x digitální SPDIF, USB, 2x LAN | Management zvuku s DSP, reprodukce
hlubokých kmitočtů Výstupy: Pre-Amp, sluchátka , Subwoofer | Zdroje: CD, tuner FM/DAB+,
klient pro streamy s vysokým rozlišením s podporou služeb Quobuz a Tidal a pro
streamování přes Bluetooth | Hmotnost 12kg | Rozměry (V x Š x H) 29x 29 x 27 cm | Včetně
Caruso dálkového ovládání

83 800 KčMOC vč. DPH:

CARUSO

5ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
Multizdrojový receiver. Efektivní výstupní výkon 2 x 100W | Vstupy:  2 x analogový, 3 x
digitální SPDIF, USB, 2x LAN | Management zvuku s DSP. Výstupy: Pre-Amp, sluchátka ,
Subwoofer | Zdroje: CD, tuner FM/DAB+, klient pro streamy s vysokým rozlišením s
podporou služeb Quobuz a Tidal a pro streamování přes Bluetooth | Hmotnost 12kg |
Rozměry (V x Š x H) 29x 29 x 21 cm | Včetně Caruso dálkového ovládání

81 800 KčMOC vč. DPH:

CARUSO R

Kód:
Caruso dvoupásmová regálová reprosoustava s basreflexem. Hudební výkon 120W |
Kmitočtový rozsah 40 Hz až 30 kHz | Hlubokotónový reproduktor s membránou o průměru
152mm |  Vysokozdvihový vysokotónový vrchlíkový reproduktor se zvukovodem  o průměru
25mm. | Hmotnost 7kg | Rozměry (V x Š x H) 31 x 17 x 30 cm (vč. vstupních svorek) Barva
černá s hliníkovými prvky. Cena za pár

33 800 KčMOC vč. DPH:

CARUSO R10

Kód:
Caruso třípásmová stojanová reprosoustava s basreflexem. Hudební výkon 180W |
Kmitočtový rozsah 35 Hz až 30 kHz | Hlubokotónové reproduktory s membránou o průměru
152mm |  Středotónový reproduktor s membránou o průměru 152mm | Vysokozdvihový
vysokotónový vrchlíkový reproduktor se zvukovodem  o průměru 25mm. | Hmotnost 18kg |
Rozměry (V x Š x H) 93 x 17 x 32 cm (vč. vstupních svorek) Barva černá s hliníkovými prvky.
Cena za pár

64 800 KčMOC vč. DPH:

CARUSO S10

Kód:
Solitaire S430 je třípásmová sloupová reprosoustava se symetryckým vyzařováním a
magnetostatickým planárním výškovým reproduktorem vlastní konstrukce i výroby Mag50.

Cena za pár

637 000 KčMOC vč. DPH:

S430

Kód:
Solitaire S530 je špičková třípásmová sloupová reprosoustava s cylindrickým vyzařováním a
magnetostatickým planárním výškovým reproduktorem (85 cm) vlastní konstrukce i výroby
Mag850 a Line array soustavou sředových reproduktorů. Přední stěna z masivního hliníku a
dual bass systém.

Cena za pár

892 000 KčMOC vč. DPH:

S530

Kód:
Solitaire S530 je nejvyšší referenční třípásmová sloupová reprosoustava s cylindrickým
vyzařováním a magnetostatickým planárním výškovým reproduktorem (85 cm) vlastní
konstrukce i výroby Mag850 a Line array soustavou sředových reproduktorů. Přední stěna z
masivního hliníku a dvojitý dual bass systém.
Cena za pár

1 147 000 KčMOC vč. DPH:

S540

6ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
TALIS třípásmová hliníková sloupová reprosoustava. Hudební výkon 270W | Kmitočtový
rozsah 25 Hz až 35 kHz | 2x hlubokotónový reproduktor s hliníkovou membránou o průměru
170mm |  Vysokozdvihový středotónový reproduktor s hliníkovou membránou o průměru
120mm | Vysokotónový vrchlíkový reproduktor se zvukovodem a s hliníkovou membránou o
průměru 25mm. | Hmotnost 33kg | Rozměry (V x Š x H) 105 x 21 x 28 cm (bez nožek, vč.
vstupních svorek)
Cena za pár

292 000 KčMOC vč. DPH:

S 300

Kód:
TALIS dvoupásmová hliníková regálová reprosoustava. Hudební výkon 200W | Kmitočtový
rozsah 35 Hz až 35 kHz | Hlubokotónový reproduktor s hliníkovou membránou o průměru
170mm |  Vysokozdvihový vysokotónový vrchlíkový reproduktor se zvukovodem a s
hliníkovou membránou o průměru 25mm. | Hmotnost 15kg | Rozměry (V x Š x H) 37 x 21 x
28 cm (vč. vstupních svorek)
Cena za pár

179 000 KčMOC vč. DPH:

R 300

Kód:
TALIS Hliníkový stojan k reprosoustavě R 300 (cena za pár)

49 900 KčMOC vč. DPH:

LS 300

Kód:
CRITERION CTL třípásmová sloupová reprosoustava s přenosovou zpožďovací linkou.
Hudební výkon 270W | Kmitočtový rozsah 25 Hz až 35 kHz | 2x vysokozdvihový
hlubokotónový reproduktor s membránou o průměru 170mm |  Středotónový reproduktor s
membránou o průměru 150mm | Vysokotónový vrchlíkový reproduktor o průměru 25mm |
Hmotnost 39kg | Rozměry (V x Š x H) 100 x 22 x 35 cm. Saténová bílá.
Cena za pár

184 000 KčMOC vč. DPH:

S 2100 CTL SF

Kód:
PULSAR  třípásmová sloupová reprosoustava. Hudební výkon 200 W | Kmitočtový rozsah 32
Hz až 30 kHz | Hlubokotónový vysokozdvihový reproduktor s membránou o průměru 152 mm
| Hmotnost 17kg | Rozměry (V x Š x H) 92 x 19 x 32 cm. Bílá, saténový lesk
Cena za pár

78 000 KčMOC vč. DPH:

ST 21 W

Kód:
PULSAR dvoupásmová regálová reprosoustava. Hudební výkon 120W | Kmitočtový rozsah
40 Hz až 30 kHz | Hlubokotónový vysokozdvihový reproduktor s membránou o průměru
150mm | Hmotnost 7kg | Rozměry (V x Š x H) 30 x 19 x 30 cm. Saténově černá.
Cena za pár

39 000 KčMOC vč. DPH:

R 21 B

7ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
PULSAR dvoupásmová regálová reprosoustava. Hudební výkon 120W | Kmitočtový rozsah
40 Hz až 30 kHz | Hlubokotónový vysokozdvihový reproduktor s membránou o průměru
150mm | Hmotnost 7kg | Rozměry (V x Š x H) 30 x 19 x 30 cm.  Saténově bílá.
Cena za pár

39 000 KčMOC vč. DPH:

R 21 W

8ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
4321-99901 Built in Phonomodule MM PA 2000/2500R 17 000 KčMOC vč. DPH:

PHE-P/PA R MM

Kód:
4322-99901 Built in Phonomodule MC PA 2000/2500R 17 000 KčMOC vč. DPH:

PHE-P/PA R MC

Kód:
4322-99801 Built in Phonomodule MC G 2000 R 17 000 KčMOC vč. DPH:

PHE-G R MC 

Kód:
4321-99102 Built in Phonomodule MM  E series 11 300 KčMOC vč. DPH:

PHE MM

Kód:
4322-99102 Built in Phonomodule MC E Series 11 300 KčMOC vč. DPH:

PHE MC

Kód:
4321-99601 Built in Phonomodule MM HV-Series (P3100/PA3100) 31 000 KčMOC vč. DPH:

PH-HV MM

Kód:
4322-99601 Built in Phonomodule MC HV-Series (P3100/PA3100) 31 000 KčMOC vč. DPH:

PH-HV MC

Kód:
4330-99201 HDMI module PA1100 E, HA200 10 900 KčMOC vč. DPH:

HDMI Module

Kód:
4284-99201 Built in signal processor (PA 3100 HV) 59 000 KčMOC vč. DPH:

APM

Kód:
4355-99108 Record Stabilizer weight black 7 200 KčMOC vč. DPH:

AG 10 B

Kód:
4355-99102 Record Stabilizer weight silver 7 200 KčMOC vč. DPH:

AG 10 S

Kód:
4355-99107 Cleaning brush G 10 / G 1260 R black 7 200 KčMOC vč. DPH:

PB 10

Kód:
4355-99101 Cleaning brush G 10 / G 1260 R  silver 7 200 KčMOC vč. DPH:

PB 10

Kód:
4084-99301 Power link cable PS 3000 HV 0,5 m 6 700 KčMOC vč. DPH:

Power Link M23 0.5

Kód:
4084-99401 Power link cable PS 3000 HV 1,0 m 7 400 KčMOC vč. DPH:

Power Link M23 1.0

Kód:
4084-99501 Power link cable PS 3000 HV 2,0 m 7 800 KčMOC vč. DPH:

Power Link M23 2.0

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
4918-93101 Power cord with IEC socket and interference filter, CEE 7/7, C13 ,1x 1,0 m* 10 600 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon) 1,0 HD

Kód:
4919-93701 Power cord with carbon Heavy Duty socket, rhodium plated contacts and interference filter ,C19 + CEE 7/7 ,1x 1,0 m* 11 800 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon) 1,0 C19 HD

Kód:
4918-93701 Power cord with IEC socket and interference filter, CEE 7/7, C13 ,1x 2,0 m* 11 700 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon) 2,0  HD

Kód:
4919-93801 Power cord with carbon Heavy Duty socket, rhodium plated contacts and interference filter ,C19 + CEE 7/7 ,1x 2,0 m* 13 400 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon) C19 2,0 HD

Kód:
4920-93301 Power cord with IEC socket and interference filter, CEE 7/7, C13 ,1x 3,0 m* 14 400 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon)  3,0 HD

Kód:
4921-93301 Power cord with carbon Heavy Duty socket, rhodium plated contacts and interference filter ,C19 + CEE 7/7 ,1x 3,0 m* 14 980 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon) 3,0 C19 HD

Kód:
4920-93301 Power cord with IEC socket and interference filter, CEE 7/7, C13 ,1x 3,0 m* 14 500 KčMOC vč. DPH:

Power Three (Carbon)  3,0 HD

Kód:
4653-43112 High end mains distribution panel with rhodium plated contacts without groundplate ,Heavy Duty plug_x000D_(CEE
7/7) ,1x 2,0 m 35 500 KčMOC vč. DPH:

Power Bar 2+3 Basic HD

Kód:
4653-43212 High end mains distribution panel with rhodium plated contacts without groundplate ,Heavy Duty plug_x000D_(CEE
7/7) ,1x 2,0 m 41 000 KčMOC vč. DPH:

Power Bar 2+5 Basic HD

Kód:
4653-43103 High end mains distribution panel with rhodium plated contacts / 2 analog, 3 digital connections ,Heavy Duty
plug_x000D_(CEE 7/7) ,1x 2,0 m 45 800 KčMOC vč. DPH:

Power Bar 2+3 HD

Kód:
4653-43203 High end mains distribution panel with rhodium plated contacts / 2 analog, 3 digital connections ,Heavy Duty
plug_x000D_(CEE 7/7) ,1x 2,0 m 52 000 KčMOC vč. DPH:

Power Bar 2+5 HD

Kód:
4663-99101 4 pin XLR to RCA Adapter for HA 200 2 700 KčMOC vč. DPH:

ADXLR-4/RCA

Kód:
4681-99101 6.3 mm Jack-Headphone Cable for Solitaire P
3 m 7 350 KčMOC vč. DPH:

HCP6.3-3M

Kód:
4681-99201 4.4 mm Pentaconn-Headphone Cable for Solitaire P
3 m 7 950 KčMOC vč. DPH:

HCP4.4-3M

Kód:
4681-99102 6.3 mm Jack-Headphone Cable for Solitaire P
5 m 8 850 KčMOC vč. DPH:

HCP6.3-5M

Kód:
4681-99202 4.4 mm Pentaconn-Headphone Cable for Solitaire P
5 m 9 200 KčMOC vč. DPH:

HCP4.4-5M

Kód:
4681-99302 XLR 4 pin-Headphone Cable for Solitaire P
5 m 9 200 KčMOC vč. DPH:

HCPXLR-4-5M

Kód:
4800-99101 Closed Earpad for High Precision Sound
Stage (cena za kus) 3 200 KčMOC vč. DPH:

EP SP HP

Kód:
4800-99201 Semi-Open Earpad for Ultra Wide Sound
Stage (cena za kus) 3 200 KčMOC vč. DPH:

EP SP UW

Kód:
4682-99101 6.3 mm Jack-Headphone Cable for Solitaire P-SE
3 m 3 300 KčMOC vč. DPH:

HCSE6.3-3M

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



T+A
Kód:
4682-99201 4.4 mm Pentaconn-Headphone Cable for Solitaire P-SE
3 m 3 950 KčMOC vč. DPH:

HCSE4.4-3M

Kód:
4681-99301 4 pin XLR-Headphone Cable for Solitaire P
3 m 7 950 KčMOC vč. DPH:

HCPXLR-4-3M

Kód:
4682-99102 6.3 mm Jack-Headphone Cable for Solitaire P-SE
5 m 3 950 KčMOC vč. DPH:

HCSE6.3-5M

Kód:
4682-99202 4.4 mm Pentaconn-Headphone Cable for Solitaire P-SE
5 m 4 780 KčMOC vč. DPH:

HCSE4.4-5M

Kód:
4682-99301 XLR 4 pin-Headphone Cable for Solitaire P-SE
3 m 3 950 KčMOC vč. DPH:

HCSEXLR-4-3M

Kód:
4682-99401-Headphone Cable for Solitaire P-SE 3,5 mm,
1,25 m 2 650 KčMOC vč. DPH:

HCSE3.5-1.25M

Kód:
4682-99203 -Headphone Cable for Solitaire P-SE 4,4 mm,
1,25 m 3 200 KčMOC vč. DPH:

HCSE4.4-1.25M

Kód:
4801-99101 Replacement Earpad for Solitaire P-SE (cena za kus) 3 200 KčMOC vč. DPH:

EP SP-SE

2ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz




